
( 
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 05. oktoober 1999. a nr 2783 

Raatuse 22 detailplaneeringu vastuvõtmine 
ja avaliku väljapaneku ning arutelu korraldamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, planeerimis- ja 
ehitusseaduse §18 lg 1 ja lg 2 p 2 ning Tartu linna ehitusmääruse punktid 31, 33, 35 ja 39, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Võtta vastu Raatuse 22 detailplaneering vastavalt lisale .* 

2. Linnaplaneerimise osakonnal korraldada Raatuse 22 detailplaneeringu avalik väljapanek. 

3. Määrata avaliku väljapaneku kestuseks 13. oktoobrist kuni 27. oktoobrini 1999. aja kohaks 
linnaplaneerimise osakonna fuajee Raekoja plats 3. 
Avalik arutelu korraldada 27. oktoobril 1999. a kell 1600 linnaplaneerimise osakonnas. 

4. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

(0 ^%%, 
Andrus Ansip 
Linnapea "Jüri Mölder 

Linnasekretär 

* Lisa asub Tartu Linnavalitsuse linnaplaneerimise osakonnas 


